*Vicecancellarii S. R. E. sub Bonifacio
 Papa IX.*

Franciscus Prægnanus Neapolitanus, Episcopus C.
 Prænestinus ab anno Pontificatus primo ad initium
 Angelus Acciaiolus Florentinus, ex Presbytero C.
 le t. S. Laurentii in Damaso, Episcopus Card. U.
 sis, & Veliternus, ab anno 5. ad finem Pontificatus

*Cardinales XIII. mortui sub Bonifacio
 Papa IX.*

Ioannes Stephanescus Romanus, Presbyter Card.
 Cæcilia, obiit Romæ mense Decembri anno
 Pontific. i. sepultus ad S. Petrum.
 Thomas Ursinus de Manupello Romanus, Diac. C.
 Mariæ in Domnica, obiit Romæ 6. Idus Iulii anno
 Pontific. i. sepultus ad S. Petrum.
 Andreas Bontempus Perusinus Presbyter Card.
 Marcellini, & Petri, obiit Recaneti in legatione

17. calend. Augusti eodem anno, ibidemque in cathedr. li sepultus.

Franciscus de Alifia Neapolitanus, Diac. Card. S. Eustachii obiit 1. cal. Octobris anno 1390. Pontificatus primo Romæ.

Franciscus Prægnanus Neapolitanus, Episcopus Card. Prænestinus, & S. R. E. Vicecancellarius, obiit Romæ 8. Idus Februarii, anno 1394. Pontific. 5.

Marinus Bulcanus Neapolitanus, Diac. Card. S. Mariæ nouæ, & S. R. E. Camerarius, obiit Romæ 6. Idus Augusti anno 1394. sepultus in Diaconia sua.

Poncellus Vrsinus Romanus, Presbyter Card. tt. S. Clementis, obiit Romæ 4. Nonas Februarii anno 1395. Pontificatus v. 1.

Frater Bartholomæus Vliarius Patauinus ordinis minorum, Presbyter Card. tt. Pastoris, obiit Caietæ in legatione Neapolitana 16. cal. Maii anno 1396. Pontific. 7. cadauer ibidem ad minores sepultum est.

Bartholomæus Mezauacca Bononiensis, Presbyter Card. tt. Equitii obiit Romæ 3. cal. Augusti anno 1396. sepultus ad S. Mariam maiorem.

Philippus de Alenconio, Gallus, Episcopus Card. Ostiensis, & Veliternus, obiit Romæ 18. cal. Septembris anno 1397. Pontific. 8. sepultus ad S. Mariam Transiberim.

Adam Anglus, Presbyter Card. tt. S. Cæciliæ, obiit Romæ 13. cal. Octobris anno 1397. sepultus in titulo suo.

Stephanus Palosius Romanus, Presbyter Card. tt. S. Marcelli, & S. R. E. Camerarius, obiit Romæ 3. cal. Maii anno 1398. Pontificatus 9. sepultus ad S. Mariam maiorem.

Pileus de Pratis Concordiensis, Episcopus Card. Tusculanus, obiit Patauii mense Decembri, anni 1398. Pontificatus 9. cadauer ibidem in cathedrali sepultum est.

Obitus Bonifacii Pape IX.

Anno Domini 1404. cal. Octobris Romæ, in palatio

Apostolico apud sanctum Petrum, obiit Bonifacius IX. cadaver in Basilica S. Petri sepultum est. Vacantes dies 15.

Eodem anno 5. nonas Octobris, Romæ in Basilica Petri eius Nouendialia à Cardinalib. celebrari sunt co-